

***NOWOŚĆ!!!***

*Profil utworzony na prośbę tegorocznych absolwentów gimnazjów.*

## **Klasa I F: profil biologiczno-społeczny**

Drugiego takiego profilu w regionie nie znajdziecie

### **Profil biologiczno-społeczny**

Drugiego takiego profilu w regionie nie znajdziecie! To właśnie w klasach biologiczno-społecznych realizowany jest rozszerzony program nauczania biologii i przedmiotów humanistycznych pod kątem matury i wymagań stawianych przez wyższe uczelnie. Tym samym ukończenie tego profilu otwiera absolwentom drogę nie tylko kierunków biologicznych, ale także na kierunki psychologiczne, pedagogiczne, wychowania fizycznego, dietetyki, rehabilitacji. Mogą oni ubiegać się o miejsce na wszystkich państwowych uczelniach w kraju i mają dowolność wyboru z blisko 20 kierunków studiów.

Na lekcjach z przedmiotów realizowanych w zakresie rozszerzonym wykorzystywane są praktycznie wszelkie dostępne metody pracy w grupie: projekty, filmy, prezentacje oraz metody aktywne, których założeniem jest zwiększenie atrakcyjności i niepowtarzalności lekcji zarówno w szkole i poza jej murami (np. podczas odrabiania zadań domowych). Częste lekcje pokazowe i liczne doświadczenia motywują uczniów do samodoskonalenia i zdobywania nowych umiejętności.

Założeniem tego profilu jest zwrócenie szczególnej uwagi na piękno otaczającej rzeczywistości. Dlatego w „Dwójce” oddajemy Wam pracownię biologiczną dysponującą doskonałym zapleczem mikroskopowym, sprzętem multimedialnym, audiowizualnym, mikroskopową kamerą telewizyjną, licznymi preparatami, okazami czy w końcu eksponatami pochodzącymi z różnych dziedzin biologicznych.

Uczeń tego wyjątkowego profilu może wziąć udział w licznych olimpiadach m.in. Olimpiadzie Biologicznej, Olimpiadzie Wiedzy Ekologicznej, Olimpiadzie Wiedzy o Żywności i Żywieniu oraz w Olimpiadzie Zdrowego Stylu Życia, ale także Olimpiady Literatury i Języka Polskiego, Olimpiady Historycznej, Olimpiady Psychologicznej .

Więc jeśli chcesz doskonalić kreatywny sposób myślenia oraz efektywnie, logicznie i twórczo rozwiązywać problemy, jakie stawia przed Tobą świat tajemnic biologicznych i matematycznych, to profil biologiczno – społeczny jest właśnie dla Ciebie.